Rua Waldemar Siepiersky,  Nº 200 – Sala 1526, Ed. Villagio – Campo Grande
                             CEP 29.146-220  –  Cariacica/ES - Telefone (27) 3343-2350 Ramal  221
                                                Email:  leodoiapi@camaracariacica.es.gov.br

Câmara Municipal de Cariacica

Gabinete do Vereador Léo do IAPI

                              PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº. _______/2019

Concede “Título de Cidadão Cariaciquense”, ao

Senhor LEONARDO CIBIEN MONTEBELLER, pelos

relevantes serviços prestados ao Município de

Cariacica.

A Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

prerrogativas Regimentais, que lhe confere o art. 14, inc. XX, da Lei Orgânica do

Município.

 DECRETA:

Art. 1º Fica concedido “Titulo de Cidadão Cariaciquense” ao Senhor Leonardo

Cibien Montebeller, em comemoração aos 129 anos de emancipação política do

Município de Cariacica e pelos relevantes serviços prestados ao referido município.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º Registre-se, Publique-se e Arquive-se.

Plenário Vicente Santório Fantini, 06 de Junho de 2019.

Léo Alexandre Coutinho de Almeida (Léo do IAPI)

Vereador Municipal de Cariacica

Identificador: 3100300038003300350031003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

                         Rua Waldemar Siepiersky,  Nº 200 – Sala 1526, Ed. Villagio – Campo Grande
                             CEP 29.146-220  –  Cariacica/ES - Telefone (27) 3343-2350 Ramal  221
                                                Email:  leodoiapi@camaracariacica.es.gov.br

Identificador: 3100300038003300350031003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-06-06T10:18:59-0300